
II I II II' II II' II! i I II II I II II I ! I I I I I I I II I I I I I I II I, I, I I I I I i I I

I informacije zaštitni prostor margina
znak logotip

=-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-8/2017-UV-7
Zagreb, 11. prosinac 2017.

U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 4.3.1 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5,
Osnivanje i rad tehničkih odbora, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno vijeće na 7. elektroničkoj sjednici
održanoj 08. - 11. prosinca 2017. godine donosi

ODLUKU
O OSNIVANJU TEHNiČKOG ODBORA

I.

Osniva se tehnički odbor čije su osnivanje podržala najmanje tri člana HZN-a iz različitih interesnih skupina i za
koji je utvrđeno područje rada.

II.

Osniva se tehnički odbor:

PODRUČJE: OKOLIŠ, ZDRAVLJE I MEDICINSKA OPREMA

Tehnički odbor Naziv

HZN!TO 580 Pribor za prvu pomoć

Prijedlog područja rada Normizacija u području pribora za prvu pomoć

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. članovima Upravnog vijeća HZN-a
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a
3. voditelju Tehničke Uprave
4. Odsjeku za opća područja normizacije
5. Odsjek za upravljanje informacijama
6. Odsjeku za planiranje, postupke i kontrolu
7. Pismohrani, ovdje

tel· tel: +385 1 610 60 95, faks· fax: +385 1 610 93 21, e-pošta- e-mail: hzn@hzn.hr
adresa· address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska· Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


znak logotip

1111111 IIII

I informacije

I I I I I I I II II i I I, I I I I i I ! I I I I I I I i i I I I I I I I I

zaštitni prostor

:-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće na 7. elektroničkoj sjednici održanoj
8. -11. prosinca 2017. godine donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti za plaćanje godišnje članarine HZN·a
za 2018.godinu za IEC

HZN plaća međunarodnim i europskim normizacijskim organizacijama članarine sukladno članku 15. Zakona o
normizaciji, stavak 3. ("Narodne novine" broj 80/2013).

II

Upravno vijeće daje suglasnost ravnatelju Hrvatskog zavoda za norme za plaćanje godišnje članarine za 2018.
godinu za IEC u iznosu od 367.984,48 kuna obzirom da pojedinačna vrijednost računa za plaćanje navedene
godišnje članarine prelazi 200.000,00 kn.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Broj: HZN-7-8/2017-UV-8
Zagreb, 11. prosinac 2017.

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a
2. Igoru Božičeviću, ravnatelj HZN-a
3. Odsjek za financijske i knjigovodstvene poslove
4. Pismohrani, ovdje

.-,._.----------..
/:i:·.\<;;;\;';' 0,

,<~<-' p.r.ea~nica Upravnog vijeća
jJ' ''0 ,{:~~.t,Vats~Agzavoda za norme
ru qill,' ~ Mikuš Zigman

(9

tV
x

HRVp.1':>

tel-tel: +3851 610 60 95, faks fax: +3851 61093 21, e-pošta' e-mail: hzn@hzn.hr
adresa- address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


III!; III! III! '11111111! I' III! l! II

. znak logotip

II II II I II 11111 III II

I informacije

I I I l! I I I I I I I I

i zaštitni prostor

I I i I I I I I I I I I i I I I I I I I I I I I I I I

margina

:-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-8/2017-UV-9
Zagreb, 11. prosinac 2017.

UPRAVNO VIJEĆE

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 7. elektroničkoj sjednici održanoj
8. -11. prosinca 2017. godine donijelo je

ODLUKU

o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme

I.

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme pristigle u vremenskom razdoblju od
15. studenog do 7. prosinca 2017. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. članovima Upravnog vijeća
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a
3. Odsjek za upravljanje informacijama
4. pismohrana, ovdje

tel-tel: +3851 610 60 95, faks fax: +3851 610 93 21, e-pošta' e-mail: hzn@hzn.hr
adresa address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska- Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


znak zaštitni prostor

~-iZNHrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće na 7. elektronskoj sjednici
održanoj 8. -11. prosinca 2017. godine donosi

ODLUKU

O DONOŠENJU FINANCIJSKOG PLANA HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA 2017. GODINU,
PROJEKCIJA ZA 2018. I 2019. GODINU

I.

Donosi se Financijski plan Hrvatskog zavoda za norme za 2018. godinu., projekcija za 2019. i 2020. godinu.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine.

Broj: HZN-7-8/2017-UV-10
Zagreb, 11. prosinac 2017.

Prilog: Financijski plan Hrvatskog zavoda za norme za 2018. godinu, projekcija za 2019.
2020. godinu

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a
3. Računovodstvo, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

tel· tel: +385 1 610 60 95, faks· fax: +385 1 610 93 21, e-pošta' e-mail: hzn@hzn.hr
adresa· address: Ulica grada Vukovara 78, HR-l0000 Zagreb, Hrvatska Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


mak Informacije zaštitni prostor

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Financijski plan Hrvatskog zavoda za norme (04980) za 2018.,
projekcija za 2019. i 2020. godinu

Hrvatski zavod za norme izradio je financijski plan za 2018. godinu i projekcije za 2019. - 2020. godinu u skladu s odredbama
Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15115), Uputama Ministarstva financija za izradu financijskih planova
proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna za 2018.- 2020. i Uputi nadležnog Ministarstva gospodarstva,
poduzetništva i obrta sa dobivenim limitom - izvor 11 opći prihodi i primici. Slijedom navedenog HZN-u je dodijeljen limit u ukupnom
iznosu 11.700.000,00 kuna za 2018. godinu, prijedlog za 2018. i 2019. godinu također iznosi 11.700.000,00 kuna. Limit uključuje
rashode poslovanja (skupina konta 3) i rashode za nabavu nefinancijske imovine (skupina konta 4), a koji se financiraja iz izvora
opći prihodi i primici, doprinosi te sredstva učešća za projekt.

UKUPNO FINANCIJSKI PLAN ZA PROJEKCIJA PROJEKCIJA
2018. PRORAČUNA ZA 2019. PRORAČUNA ZA 2020.

Planirani prihodi 11.705.000,00 11.700.000,00 11.700.000,00
Planirani rashodi 11.705.000,00 11.700.000,00 11.700.000,00

Detaljan prikaz financijskog plana i projekcija dajemo u sljedećoj tablici:

Fun. Financijski Projekcija za Projekcija za
Stavka Naziv Podr. Izvor plan za 2018. 2019. 2020.
04980 Hrvatski zavod za norme SVI 11.705.000,00 11.700.000,00 11.700.000,00

Opći prihodi i primici 11 11.430.000,00 11.600.000,00 11.600.000,00
Sredstva učešća za projekt 12 270.000,00 100.000,00 100.000,00
Ukupno dodjeljen limit 11+12 11.700.000, OO 11.700.000, OO 11.700.000,00
Pomoći EU • projekt 51 5.000,00 0,00 0,00
3220 RAZVOJ I ODRžAVANJE NORMIZACIJSKOG SUSTAVA ZA RH
A651002 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 11 10.530.000,00 10.840.000,00 10.840.000,00
HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME

·311 Plaće (Bruto) 0411 11 6.176.500,00 6.176.560,00 6.450.000,00
3111 Plaće za redovan rad 0411 11 6.126.500,00 6.126.560,00 6.400.000,00
3113 Plaće za prekovremeni rad 0411 11 50.000,00 50.000,00 50.000,00
·312 Ostali rashodi za zaposlene 0411 11 290.000,00 290.000,00 290.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0411 11 290.000,00 290.000,00 290.000,00
- 313 Doprinosi na plaće 0411 11 1.054.600,00 1.055.000,00 1.101.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdra.osiguranj 0411 11 949.600,00 950.000,00 992.000,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sl 0411 11 105.000,00 105.000,00 109.000,00
·321 Naknade troškova zaposlenima 0411 11 520.000,00 520.000,00 520.000,00
3211 Službena putovanja 0411 11 150.000,00 150.000,00 150.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu 0411 11 320.000,00 320.000,00 320.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0411 11 50.000,00 50.000,00 50.000,00
·322 Rashodi za materijal i energiju 0411 11 120.500,00 170.500,00 156.000,00
3221 Uredski materijal i ostali mater. rash 0411 11 100.000,00 150.000,00 150.000,00
3222 Materijal i sirovine 0411 11 1.000,00 1.000,00 1.000,00

tel-tel: +385 16106095, faks· fax: +385 1610 93 21,e-pošta' e-mail: hzn@hzn.hr
adresa address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska· Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


3223 Energija 0411 11 4.000,00 4.000,00 4.000,00

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i 0411 11 500,00 500,00 500,00
investici isko održavanie

3225 Sitni inventar i auto gume 0411 11 15.000,00 15.000,00 500,00

·323 Rashodi za usluge 0411 11 777.900,00 1.082.840,00 777.900,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0411 11 163.000,00 170.000,00 170.000,00

3232 Usluge tekućeg i invest.održavanja 0411 11 80.000,00 80.000,00 80.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0411 11 96.000,00 76.000,00 30.000,00

3234 Komunalne usluge 0411 11 0,00 0,00 0,00

3235 Zakupnine i najamnine 0411 11 70.000,00 70.000,00 70.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0411 11 28.000,00 25.000,00 25.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0411 11 100.900,00 271.840,00 112.900,00

3238 Računalne usluge 0411 11 200.000,00 200.000,00 200.000,00

3239 Ostale usluge 0411 11 40.000,00 190.000,00 90.000,00

·329 Ostali nespomenuti rashodi poslov 0411 11 1.526.900,00 1.526.500,00 1.526.500,00

3291
Naknade za rad predstavn.i izvršnih 0411 11 62.000,00 62.000,00 62.000,00
tijela, covie

3292 Premije osiguranja 0411 11 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3293 Reprezentacija 0411 11 95.000,00 95.000,00 95.000,00

3294 Članarine 0411 11 1.350.000,00 1.350.000,00 1.350.000,00
3295 Pristojbe i naknade 0411 11 13.000,00 13.000,00 13.000,00
3296 Troškovi sudskih postupaka 0411 11 1.000,00 1.000,00 1.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslova 0411 11 900,00 500,00 500,00
·343 Ostali financijski rashodi 0411 11 3.600,00 3.600,00 3.600,00

3431
Bankarske usluge i usluge platnog 0411 11 1.000,00 1.000,00 1.000,00
prometa

3433 Zatezne kamate 0411 11 100,00 100,00 100,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0411 11 2.500,00 2.500,00 2.500,00

·422 Postrojenja i oprema 0411 11 60.000,00 15.000,00 15.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 0411 11 50.000,00 10.000,00 10.000,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0411 11 10.000,00 5.000,00 5.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0411 61 0,00 0,00 0,00

A651012 PROJEKT CIP E·COMMENTS 0411 12+51 65.000,00 0,00 0,00

·323 Rashodi za usluge 0411 12 60.000,00 0,00 0,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0411 12 0,00 0,00 0,00

3238 Računalne usluge 0411 12 60.000,00 0,00 0,00

·323 Rashodi za usluge 0411 51 5.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 0411 51 0,00 0,00 0,00
3238 Računalne usluge 0411 51 5.000,00 0,00 0,00

K651011 INFORMATIZACIJA 0411 11 900.000,00 760.000,00 760.000,00
·323 Rashodi za usluge 0411 11 400.000,00 200.000,00 200.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 0411 11 290.000,00 290.000,00 290.000,00

3238 Računalne usluge 0411 11 400.000,00 200.000,00 200.000,00

·412 Nematerijalna imovina 0411 11 40.000,00 40.000,00 40.000,00

4123 Licence 0411 11 40.000,00 40.000,00 40.000,00

·422 Postrojenja i oprema 0411 11 40.000,00 100.000,00 100.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0411 11 40.000,00 100.000,00 100.000,00

·426 Nemat. proizvedena imovina 0411 11 130.000,00 130.000,00 130.000,00



4262 Ulag.u račun. programe 0411 11 130.000,00 130.000,00 130.000,00

A651013
PROJEKT PREVOĐENJA ZA EU 0411 12 210.000,00 100.000,00 100.000,00
ZAKONODAVSTVO

·323 Rashodi za usluge 0411 12 210.000,00 100.000,00 100.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 0411 12 210.000,00 100.000,00 100.000,00

Broj: HZN·7-8/2017-UV-6
Zagreb, 11. prosinac 2017.

3

~.-;li
\:< :,..~


	Page 1
	Titles
	=- 
	- 
	HZN 
	ODLUKU 
	O OSNIVANJU TEHNiČKOG ODBORA 
	PODRUČJE: OKOLIŠ, ZDRAVLJE I MEDICINSKA OPREMA 
	Dostaviti: 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	:- 
	- 
	HZN 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	:- 
	- 
	HZN 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	~-iZN 
	Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće na 7. elektronskoj sjednici 
	ODLUKU 
	O DONOŠENJU FINANCIJSKOG PLANA HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA 2017. GODINU, 
	I. 
	Donosi se Financijski plan Hrvatskog zavoda za norme za 2018. godinu., projekcija za 2019. i 2020. godinu. 
	II. 
	Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
	Broj: HZN-7-8/2017-UV-10 
	Prilog: Financijski plan Hrvatskog zavoda za norme za 2018. godinu, projekcija za 2019. 
	Dostaviti: 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	HZN 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	~. -; li 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



